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Certifiering i kunskapsnivå
Stiftelsen Silviahemmet erbjuder certifierings- 
program till vård- och omsorgsboenden, hem- 
tjänstgrupper, sjukhusavdelningar och liknande 
verksamheter. 

En Silviahemscertifierad verksamhet innebär att:

• Alla medarbetare har genomgått Silviahemmets 
grundutbildning i demenskunskap och fått verk-
tyg att använda till god omvårdnad där personen 
är i centrum. 

• Arbetsledare har genomgått utbildning i att leda 
teamet i förändringsarbetet. 

• Minst två medarbetare per arbetsgrupp har fått 
reflektionsledarutbildning för att hålla regel- 
bundna reflektionsmöten med arbetskamraterna.

När utbildning är genomförd och verksamheten 
mottagit ett Silviahemscertifikat kvarstår uppgiften 
för samtliga medarbetare att kontinuerligt använda 
kunskapen i praktiken.

Silviahemmets vårdfilosofi 
Grunden för alla utbildningar är Silviahemmets vård- 
filosofi, ett personcentrerat arbets- och förhållnings-
sätt med stöd av fyra hörnstenar – symtomkontroll, 
anhörigstöd, teamarbete och kommunikation. 

Personcentrerad vård och omsorg innebär att  
fokus läggs på personens förmågor, funktioner,  
självbestämmande och delaktighet.

Silviahemmets vårdfilosofi kan användas under  
hela sjukdomsförloppet – från tidiga symtom till  
vård i livets slutskede. Teamet måste kontinuerligt 
arbeta med samtliga delar av vårdfilosofin för att nå 
målet: högsta möjliga livskvalitet.

Utbildad personal, gott ledarskap och en gemensam vårdfilosofi 
är främsta fokus för Silviahemmets kunskapscertifiering.

Silviahemscertifiering
stiftelsen si lviahemmet – utbildning och demensvård för högsta livskvalitet

Läs mer om Silviahemscertifiering och 
vad det innebär på www.silviahemmet.se 
eller skanna QR-koden. 

Silviahemmets certifikat, undertecknat av H.M. Drottningen, överlämnas efter godkänd utbildning till verksamheten.  
Regelbunden uppföljning och kompletterande utbildning till nya medarbetare sker löpande. Certifikatet förnyas var tredje år.

Stiftelsen Silviahemmet 
grundades år 1996, på initiativ 
av H.M. Drottning Silvia. 

”Kunskap är 
nyckeln till god 
demensvård!”
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